Gruppenwettkampf
Kategorie

Allround

Madchen

Medaillensponsor: Urs & Christine Hausherr, Rotkreuz
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Kategorie

Name

Special Girls
Girl-Mixer
Lolipop- Looping
Bargrocker
Bubblegum

Fit & Fun Girl 2 DTV Steinhau

Marshmallow
Green-Team

Die feinen Muffins
Die coolen Kids
Balabala-Style
Baar 1

MARS
Ladypower
Chikenrunners
Cracy Girls

Die Rapper-Gang
Die verfohnten Blitze
funygirls

Allround

Anzahl

OO o hpDMOITOOO PMONO O101 010

Knaben

Medaillensponsor: Marcel Schriber, Rotkreuz
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Name

Gali Bubbis
Badass BO Boyz
MARTA

Road Runner
Jugisprinter

Ageri Stirmer

5 Freunde
Steibdckli

Team mini Gepards
jumping group
Oberageri Jungs 2
Rasselbande

Anzahl
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Verein

SVKT Walchwil

STV Menzingen

TV Cham

STV Unteréageri

STV Hagendorn

DTV Steinhausen
Sportunion Aegeri
STV Hagendorn

TV Cham

SVKT St. Martin Baar
STV Menzingen
SVKT St. Martin Baar
SVKT Neuheim

STV Allenwinden
STV Hagendorn

STV Allenwinden
STV Menzingen

STV Menzingen

TV Cham

Verein

STV Allenwinden
STV Allenwinden
SVKT Neuheim
STV Unteréageri
STV Hagendorn
Sportunion Aegeri
STV Menzingen
STV Steinhausen
STV Menzingen
TV Cham

STV Oberageri
TSV Rotkreuz

Total
50.000
49.291
45.373
43.142
43.006
41.927
41.682
40.578
40.348
40.000
39.911
39.770
39.654
39.289
38.580
38.561
36.481
33.900
32.805

Total
49.952
48.262
46.585
46.145
45.422
43.856
42.908
40.144
40.118
39.443
38.056
28.535

Auszeichnung
Gold

Silber

Bronce

Ausz.

Ausz.

Ausz.

Ausz.

Ausz.

Auszeichnung
Gold

Silber

Bronce

Ausz.

Ausz.



